



**POLSKI  
ŁĄD**

Golub-Dobrzyń, 26.04.2024 r.

ZP.271.7.5.2024

Wykonawcy zainteresowani udziałem  
w postępowaniu o udzielenie  
zamówienia publicznego

### **Wyjaśnienia i zmiana treści SWZ**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. **Modernizacja dróg i drogi dla pieszych na terenie gminy wiejskiej Golub-Dobrzyń.**

#### **Wyjaśnienia treści SWZ**

W odpowiedzi na wniosek potencjalnego Wykonawcy o wyjaśnienie treści SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Modernizacja dróg i drogi dla pieszych na terenie gminy wiejskiej Golub-Dobrzyń”, Zamawiający – Gmina Golub-Dobrzyń, na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn zm.) udostępnia poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

#### **Pytania i Odpowiedzi**

**Pytanie nr 1:** SWZ oraz dokumentacja techniczna wskazują, że przedmiotem zamówienia jest wykonanie chodnika z kostki o długości 679,01 mb, natomiast załączony przedmiar zatytułowany jest „Roboty drogowe- Etap I – km 282+226 – 282+613,30” z czego wynika, że do wykonania jest chodnik o długości 387 mb. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

**Odpowiedź:** W ramach zadania do wykonania jest chodnik o długości 387 m. W SWZ omyłkowo podano długość całego projektowanego odcinka a nie odcinka który ma być wykonany (zgodnie z przedmiarem). W związku z powyższym zmieniono zapis w SWZ oraz we wzorze umowy.

Ponadto Zamawiający **wprowadza zmianę do odpowiedzi udzielonej 24.04.2024 r na pytanie nr 5:** Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie kruszywa wapiennego jako warstwę podbudowy?



**POLSKI  
ŁAD**

---

### **Odpowiedź:**

**Zamawiający nie dopuszcza** zastosowania kruszywa wapiennego do wykonania podbudowy w zadaniu:

- Budowę jezdni ul. Goździkowej w miejscowości Ruziec,
- Remont drogi gminnej nr 110215C Płachoty – Józefat na odcinku Płachoty - Wrocki km 0+361 - km 1+243 oraz km 2+115 – km 2+234
- Przebudowę drogi wewnętrznej w miejscowości Zaręba,

Jednakże Zamawiający dopuszcza w powyższych zadaniach zastosowanie do wykonania warstw podbudowy kruszywa z recyklingu betonu spełniającego wymagania PN-EN 13285 Mieszanki niezwiązane - wymagania.

**Zamawiający dopuszcza** zastosowanie kruszywa wapiennego w niżej wymienionych zadaniach, przy zachowaniu grubości warstw uwzględnionych w dokumentacji projektowej:

- Przebudowę drogi gminnej nr 110247 C w miejscowości Białkowo,
- Przebudowę drogi gminnej nr 110201 C w miejscowości Gajewo,
- Przebudowę drogi wewnętrznej na dz. Nr 372 w miejscowości Lisewo,
- Przebudowę drogi gminnej nr 110222 C w miejscowości Kujawa,
- Przebudowę drogi wewnętrznej na dz. Nr 84/1 w miejscowości Lisewo,
- Przebudowę drogi wewnętrznej na dz. Nr 6/1, 18 i 87 w miejscowości Ostrowite,
- Przebudowę drogi gminnej nr 110244C od km 0+000 do km 0+754 w miejscowości Słuchaj,

### **Zmiana treści SWZ**

Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1, 7, 9 oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn zm.), informuje, iż w ww. postępowaniu dokonuje zmiany treści SWZ w następujący sposób:

(Rozdział III, pkt 1 k)

#### Zapis przed zmianą:

Budowę chodnika dla pieszych przy drodze krajowej nr 15 w miejscowości Wrocki, o długości 679,01 mb

#### Zapis po zmianie:

Budowę chodnika dla pieszych przy drodze krajowej nr 15 w miejscowości Wrocki, o długości 387 mb



**POLSKI  
ŁAD**

---

(Rozdział XVI)

Zapis przed zmianą:

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na [platformazakupowa.pl](https://platformazakupowa.pl) pod adresem: [https://platformazakupowa.pl/pn/golub\\_dobrzyn](https://platformazakupowa.pl/pn/golub_dobrzyn) w myśl Ustawy na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia **29.04.2024 r. godz. 11:00**

Zapis po zmianie:

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na [platformazakupowa.pl](https://platformazakupowa.pl) pod adresem: [https://platformazakupowa.pl/pn/golub\\_dobrzyn](https://platformazakupowa.pl/pn/golub_dobrzyn) w myśl Ustawy na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia **30.04.2024 r. godz. 11:00**

(Rozdział XVIII pkt 1)

Zapis przed zmianą:

Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni tj. do 28.05.2024 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

Zapis po zmianie:

Wykonawca pozostaje **związany ofertą przez okres 30 dni tj. do 29.05.2024 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

W wyniku dokonanych zmian treści SWZ Zamawiający dokonał zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w dniu 26.04.2024 r. oraz zostało zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania.